
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  13 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), Uchwały 

nr LXIV/302/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 

rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 842 535,00 -3 677 530,00 5 165 005,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 110 250,00 -3 677 530,00 4 432 720,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – Polski Ład 

7 600 000,00 -3 677 530,00 3 922 470,00 

Razem: 21 267 648,62 -3 677 530,00 17 590 118,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 675 636,60 -3 677 530,00 5 998 106,60 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 861 347,60 -3 677 530,00 5 183 817,60 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 734 797,60 -3 677 530,00 5 057 267,60 

Razem: 25 510 443,14 -3 677 530,00 21 832 913,14 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


